令和７年４月２１日

浜松市立鴨江小学校運営協議会委員 各位

会長 井上 泉

第１回鴨江小学校運営協議会の開催について

 春暖の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、鴨江小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

 さて、本年度第１回鴨江小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中とは思

いますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年５月１５日(木) １３時３０分～１５時２０分

２ 場 所  鴨江小学校 南校舎１階 会議室

３ 参加者  学校運営協議会委員、校長、教頭、教務主任

学校支援コーディネーター、ＣＳディレクター

４ 内 容  １３：３０～１４：００ 校内参観

     １４：００～１５：２０ 学校運営協議会

（１）校長挨拶

（２）自己紹介、任命書伝達、副会長、議長の選出

     （３）本校のコミュニティ･スクールの進め方について

     （４）熟議                       （司会：議長）

・令和７年度学校運営の基本方針について  （提案：校長）

     （５）その他 夢育やらまいか事業について

今後の予定等           （教頭）

５ その他 ・ 欠席される場合は担当まで御連絡くださいますようお願いいたします。

・ 令和７年度から学校運営協議会委員に就任される方には、３種類の文書を同

封しました。

①「学校運営協議会委員報酬について」

②「個人番号提供書」

③「支払い金口座振替依頼書」

お手数ですが、①をよくお読みいただき、必要書類の準備と当日御持参をお

願いいたします。

    ・ 裏面に「令和７年度学校運営協議会年間計画」の文書が記載されていますの

で御覧ください。

裏 面

令和７年度 学校運営協議会年間計画

   ・第１回  ５/１５(木) １３：３０～１５：２０

         ・授業参観

         ・令和７年度学校運営方針についての説明、承認

   ・第２回  ７/２３(水) １３：３０～１５：００

         ・「鴨江小学校区でめざす子供像」について鴨江小学校職員との熟議

   ・第３回  １０/１０(金) １３：３０～１５：００

         ・授業参観（クラブ活動）

         ・「コミュニティスクールの活動の現状と課題」について

   ・第４回  ２/１２(木)１３：３０～１５：００

         ・授業参観

         ・学校評価の報告

         ・今年度のＣＳ活動の成果と課題

         ・次年度の学校運営方針

浜松市立鴨江小学校

教務主任       渡邊 夕紀子

  ＣＳディレクター  城本  絵 美

  ＴＥＬ（０５３）４５２－０９２５

  ＦＡＸ（０５３）４５２－１０５７